Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2014 № 1748
г.Чудово

О внесении изменений в
маршрутную сеть регу-
лярных перевозок и багажа
в пригородном сообщении
на территории Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в маршрутную сеть регулярных перевозок пассажиров и багажа
в пригородном сообщении на территории Чудовского муниципального района,
утвержденную  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 13.02.2013 № 203, следующие изменения:

1.1. в графе «Протяженность маршрута (км)» цифры:
«21,5» заменить на «23,5»;
«5,6» заменить на «7,6»;
«9,0» заменить на «11,0».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

ло-7
№ 1722-п